



Zakład Wodociągów
i Kanalizacji Sp. z o.o.
ul. Maksymiliana Goliśa 10
71-682 Szczecin
tel. 91 44 26 200
fax 91 42 21 258

zwik@zwikszczecin.pl
www.zwik.szczecin.pl

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 1

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „**Opracowanie koncepcji budowy i projektu budowlanego drugich nitek rurociągów tłocznych od PŚK Górny Brzeg i PŚK Białowieska do Oczyszczalni Ścieków Pomorzany**”

Zakład Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. w Szczecinie przedstawia odpowiedź na zadane pytanie.

Pytanie 1:

Zwracamy się z prośbą o zmianę warunków udziału w postępowaniu określonych w SWZ Rozdział V pkt 2 ppkt 4) – zdolność techniczna lub zawodowa.

Prosimy o zmianę SWZ poprzez wprowadzenie w powyższym punkcie następującego zapisu:

„Zamawiający uzna, że wykonawca posiada wymagane zdolności techniczne lub zawodowe zapewniające należyte wykonanie zamówienia, jeżeli wykonawca wykaże, że:

- dla części 1
 - a) wykonał należycie w okresie ostatnich sześciu lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, co najmniej dwie usługi polegające na wykonaniu projektu rurociągów tłocznych (transportujących ścieki lub wodę) o średnicy fi 400 i długości 500 m każda, (...)
- dla części 2
 - a) wykonał należycie w okresie ostatnich sześciu lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, co najmniej dwie usługi polegające na wykonaniu projektu rurociągów tłocznych (transportujących ścieki lub wodę) o średnicy fi 400 i długości 500 m każda, (...)

Powyższą prośbę motywujemy faktem, że zlecenia na wykonanie prac projektowych dla rurociągów dużych średnic są rzadko zlecane przez inwestorów i wobec tego zasadne jest wydłużenie w SWZ okresu wykonania tego rodzaju prac.

Odpowiedź 1:

Zamawiający informuje, iż nie wyraża zgody na powyższą zmianę.

